október 1955, og að öðru 
leyti er víxillinn eins og stefndi hafði haldið fram. Á bakhlið 

hans eru eyðuframsal svo og þessar áritanir: 

„10/1 '56 innborgað kr. 4.500.00%, og 

„Ég undirritaður set hér með að handveði veðskuldabréf, að 

upphæð kr. 27.000.00, tuttugu og sjö þúsund krónur, að eftir- 

stöðvum nú kr. 25.550.00, tuttugu og fimm þúsund krónur (svo), 

útgefið 9. september 1955 með 1. — fyrsta veðrétti — í Pobeda- 

bifreið, smíðaár 1955. 

Reykjavík, 24. október 1955. 

Sveinn Jónsson.“ 

Ekki hefur frumrit víxilsins fundizt, og kemur ekki fram á